תפוסים להם הושבו מכן ולאחר נחקרו ומסיקה והבעלים המבקשת, נכסי הקפאת צו ניתן דצמבר חודש במהלך
שנלקחו, כאשר המשטרה (להלן - המשיבה) אינה מסכימה לשחרר את הקפאת החשבון היחיד שבשימוש החברה. נטען
כי המשך הקפאת החשבון יביא לקריסת החברה ובעליה, שכן היא אינה מאפשרת לחברה לנהל את פעילותה השוטפת.

המשיבה מתנגדת לבקשה. לטענתה, החברה, בעליה ומסיקה נחקרו בחשד לביצוע עבירות על חוק איסור הלבנת הון,
התש"ס-2000, פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 וחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 במסגרת מסחר
בזהב תוך הונאת רשויות המס בהיקף של מאות מיליוני שקלים. נטען כי במסגרת הקפאת החשבון נתפס של למעלה
מ-2.5 מיליון ₪, כהיקף העבירה עומד על למעלה מ-63 מיליון ₪, כשהמע"מ מתוכם עמוד על כ-9.2 מיליון ₪. נטען כי

תכלית התפיסה היא הבטחת הליך חילוט בסופו של ההליך הפלילי.